Henricus et Elisabeth liberi quondam Henrici van der Rennen cum tutore et Henricus de Huesselingen maritus et tutore legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie dicti quondam Henrici van der Rennen duas pecias terre sitas in parochia de Mierle (dg: quarum) in loco dicto Ellender quarum una inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Striker (dg: ex uno et inter h) ex utroque latere et altera inter hereditatem Pauli sartoris ex uno et inter hereditatem Wijnrici dicti Rijthoeven ex alio sunt site item duas pecias prati sitas in dicta parochia in pratis dictis die Gemeijne Beemde quarum una inter hereditatem Heilwigis dicte Gherijts dochter ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti die Richter ex alio et altera inter Arnoldi Rijthoeven ex uno et inter hereditatem Katherine van der Rennen ex alio sunt site ut dicebant (dg: dedit ad h) hereditarie vendiderunt dicto Arnoldo Rijthoeven promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere censu' domini fundi inde solvendo etc. Testes Dordrecht et Walterus datum supra.

BP 1179 p 668v 03 do 17-04-1393.

Voornoemde Henricus en Elisabeth, kvw Henricus van der Rennen, en Henricus van Huesselingen ev Aleidis dvw voornoemde Henricus van der Rennen gaven uit aan Winricus gnd Pauwels soen een stuk land, in Mierlo, ter plaatse gnd die Ren Straat, tussen Willelmus van der Locht enerzijds en Willelmus van der Rennen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo in haar geheel te leveren aan voornoemde Elsiabeth.

Dicti Henricus et Elisabeth atque Henricus de Huesselingen ut supra peciam terre sitam in parochia de (dg: p) Mierle ad locum dictum die Ren Straet inter hereditatem Willelmi van der Locht ex uno et inter

hereditatem Willelmi van der Rennen ex alio ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditariam paccionem Winrico dicto Pauwels soen ab eodem possidendam pro censu domini fundi inde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione (dg: unius m) dimidii modii siliginis mensure de Mierle danda integraliter dicte Elisabeth a dicto Winrico hereditarie purificationis et in Mierle tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit se daturum dicte Elisabeth integraliter dictam paccionem dimidii modii siliginis ex dicta pecia terre. Testes datum supra.

BP 1179 p 668v 04 do 17-04-1393.

Voornoemde Henricus en Elisabeth, kvw Henricus van der Rennen, en Henricus van Huesselingen ev Aleidis dvw voornoemde Henricus van der Rennen gaven uit aan Philippus en Luijtgardis, kvw Philippus van den Hout, (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Mierlo, aan de weg gnd die Ren Straat, tussen Paulus snijder enerzijds en Johannes snijder anderzijds, (2) een tuin, aldaar, tussen kvw Henricus snijder enerzijds en Cristina gnd Willems anderzijds, (3) een stuk beemd, in Mierlo, ter plaatse gnd Sculen, tussen Willelmus van Hoerne enerzijds en voornoemde kvw Henricus snijder anderzijds, (4) een stuk beemd, in Mierlo, ter plaatse gnd Grote Laar, tussen Henricus Dicbier heer van Mierlo enerzijds en Willelmus van der Rennen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor (1) een n-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo in haar geheel te leveren aan eerstgenoemde Henricus, (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo in haar geheel te leveren aan voornoemde Elisabeth, (3) een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo in haar geheel te leveren aan voornoemde Henricus van Huesselingen. De verkrijgers beloofden voornoemde pachten te leveren. Drie brieven van de wederbelofte. De brief van de verkrijgers overhandigen aan voornoemde Philippus.

Dicti Henricus Elisabeth et Henricus de Huesselingen ut supra domum et ortum ac hereditates ipsis adiacentes sitos in parochia de Mierle ad platheam dictam die Ren Straet inter hereditatem Pauli sartoris ex uno et inter hereditatem Johannis sartoris ex alio prout ibidem siti sunt atque ortum situm ibidem inter hereditatem liberorum quondam Henrici sartoris ex uno et (dg: ..) inter hereditatem Cristine dicte Willems ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto Sculen inter hereditatem Willelmi de Hoerne ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Henrici sartoris ex alio item peciam (dg: ter) prati sitam in dicta parochia in loco dicto Grote Laer inter hereditatem Henrici Dicbier domini de Mierle ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Rennen ex alio ut dicebant dederunt ad pactum Philippo et Luijtgardi liberis quondam Philippi van den Hout ab eisdem pro censu domini fundi annuatim exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Mierle danda primodicto Henrico a dictis Philippo et Luijtgarde hereditarie purificationis et in Mierle tradenda atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure danda dicte Elisabeth (dg: he) a dictis Philippo et Luijtgarde hereditarie termino solutionis et loco predictis atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure danda dicto Henrico de Huesselingen a dictis Phlippo' et Luijtgarde hereditarie termino solutionis et loco predictis ex (dg: p) hereditatibus prescriptis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt cum dicte Luijtgardis tutore se daturos primodicto Henrico dictam paccionem IIJ modiorum siliginis et dicte Elisabeth dictam paccionem unius modii siliginis ac dicto Henrico de Huesselingen dictam paccionem unius modii siliginis etc et erunt tres littere de repromissione. Testes datum supra. Tradetur littera paccionarium dicto Philippo.

BP 1179 p 668v 05 do 17-04-1393.

Voornoemde Philippus en zijn zuster Luijtgardis beloofden aan Henricus en Elisabeth, kvw Henricus van der Rennen, en Henricus van Huesselingen 60 Hollandse gulden of de waarde en 2 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen en te leveren.

Dicti Philippus et Luijtgardis eius soror (dg: atque Elisabeth mater dictorum Philippi et Luijtgardis) promiserunt super omnia Henrico et Elisabeth liberis quondam Henrici van der Rennen et Henrico de Huesselingen LX Hollant gulden vel valorem atque duos modios siliginis mesure de Mierle ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.